МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   28.11.2019   №  1601
г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по

видам спорта:

№

пп

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство
Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Автомобильный спорт

1.
Шевырталов Ярослав

Андреевич

г. Краснодар,

Федерация

автомобильного

спорта

Краснодарского края

Орган управления

ФК и С МО
Карабаев А.А.

Бадминтон

2.
Сковородка Максим

Андреевич

Кореновский район,

МБУ СШ

«Аллигатор»

Орган управления

ФК и С МО

Зайцев Н.Е.,

Пузаков А.А.

Бобслей

3.
Грязнов Егор

Сергеевич

г. Сочи, ГБУ КК

«ЦОП по ЗВС»
Орган управления

ФК и С МО
Журкин С.Г.

Бокс

4.
Гапоненко Валерий

Анатольевич

Курганинский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Орган управления

образованием МО
Бондарев А.В.

5.
Акопян Аркадий

Артурович

Туапсинский район,

МБУ СШ № 4

Орган управления

ФК и С МО
Забураев С.А.

Гребной спорт

6.
Давиденко Леонид

Константинович

г. Краснодар,

МБУ СШ № 4
Орган управления

ФК и С МО
Болоцких Я.В.

 2

1 2 3 4 5

Дзюдо

7.
Валентович

Александра

Александровна

г. Краснодар,

МБУ СШОР № 5

Орган управления

ФК и С МО
Бураков А.П.

8.
Украинова Марина

Сергеевна

Тихорецкий район,

МБУ СШ «Лидер»

Орган управления

ФК и С МО
Козлова В.В.

Настольный теннис

9.
Белоножко Антон

Сергеевич

Кореновский район,

МБУ ДО ДЮСШ № 2

Орган управления

образованием МО
Грязнов С.Д.

10.
Клепнева Виктория

Эдуардовна

Крыловский район,

МБУ ДО ДЮСШ

Орган управления

образованием МО
Пудовинников Ф.М.

Пауэрлифтинг

11.
Кудрявцев Вадим

Артурович

Калининский район,

МКУ МШ «Восход»

Орган управления

ФК и С МО
Полупанов Ю.Ф.

12.
Кутвинов Сергей

Юрьевич

Кореновский район,

МБУ СШ «Ника»

Орган управления

ФК и С МО
Кутвинов А.Ю.

13.
Елькова Анна

Юрьевна

Новокубанский

район, МАУ СШ

«Крепыш»

Орган управления

ФК и С МО
Минченко И.О.

14.
Абрамов Яков

Саркисович

Новопокровский

район, МБУ СШ

«Чемпион»

Орган управления

ФК и С МО
Рябцев С.Н.

15.
Ганаженко Анна

Александровна

Славянский район,

ОО ФПКК

Орган управления

ФК и С МО
Васин С.Г.

Плавание

16.
Аксеневич София

Ярославовна

г. Краснодар, ГБУ КК

«ЦОП по плаванию»

Министерство ФК

и С КК
Гузенко Л.И.

17.
Уткин Георгий

Валерьевич

г. Краснодар,

СЦ ФАУ МО РФ

«ЦСКА»

Министерство

обороны РФ

Бабченко Е.Н.,

Бабченко В.Н.,

Архипова Е.А.

Рукопашный бой

18.
Озроков Ренат

Маратович

г. Краснодар,

«Динамо»

Министерство

внутренних

дел РФ

Стрига О.Н.

Самбо

19.
Самойлов Данила

Алексеевич

Калининский район,

МКУ СШ «Восход»

Орган управления

ФК и С МО
Евгеньев Э.В.

20.
Велегура Иван

Алексеевич

Каневской район,

МБУ СШ «Легион»

Орган управления

ФК и С МО
Недбайло А.В.

21.
Полещук Анастасия

Сергеевна

Крымский район,

МАУ ДО ДЮСШ № 1

Орган управления

образованием МО
Лобынцева К.В.

22.
Гнездилов Дмитрий

Алексеевич

Курганинский район,

МБУ СШОР

им. Нефедова

Орган управления

ФК и С МО
Потапов И.С.

23.
Гукосян Макич

Рафикович
-«- -«- -«-

24.
Пучкова Олеся

Юрьевна

-«- -«- -«-

25.
Саакян Георгий

Лазревич
-«- -«- -«-

 3

1 2 3 4 5

26.
Торичный Никита

Олегович
-«- -«- -«-

27.
Патугин Максим

Владимирович
-«- -«- Патугин В.В.

28.
Яврумова Карина

Арменовна

Лабинский район,

МБУ ЦОП

Орган управления

ФК и С МО
Арановская Н.И.

29.
Коваленко Дарья

Алексеевна

Тихорецкий район,

МБУ СШ «Лидер»

Орган управления

ФК и С МО
Козлова В.В.

Спортивная акробатика

30.
Горелов Лев

Владиславович

г. Новороссийск,

МАУ ДО ДООСЦ

«Надежда»

Орган управления

образованием МО

Алексеева В.С.,

Клепченко А.А.

Близнюк Д.Е.

31.
Меланин Дмитрий

Юрьевич
-«- -«- -«-

Спортивная гимнастика

32.
Лузин Вадим

Сергеевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП им.

Казаджиева»

Министерство

ФК и С КК

Джабаев О.М.,

Нестеров А.Е.

Спортивная борьба

33.
Сидельников Родион

Сергеевич

Апшеронский район,

ГБУ КК ЦОП по

спортивной борьбе

Министерство

ФК и С КК
Абян С.Л.

34.
Шапранов Сергей

Константинович

г. Сочи,

ГБУ КК ЦОП по

спортивной борьбе

Министерство

ФК и С КК
Виниченко А.А.

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями

35.
Сапанжа Ирина

Андреевна

Павловский район,

МКОУ ДО ДЮСШ

Орган управления

образованием МО
Дронзиков И.В.

36.
Стрельцова Вера

Алексеевна
-«- -«- -«-

Стрельба из лука

37.
Юрин Данил

Фёдорович

Красноармейский

район, МБУ КР СШ

«Олимпиец»

Орган управления

ФК и С МО
Макареева Л.Л.

38.
Кацанова Елизавета

Сергеевна
-«- -«- -«-

Триатлон

39.
Ходжаев Иван

Иванович

г. Краснодар, МБУ

МОГК «СШОР № 3»

Орган управления

ФК и С МО
Лысенко В.В.

Художественная гимнастика

40.
Афанасьева Лолита

Руслановна

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП по

художественной

гимнастике»

Министерство ФК

и С КК
Шмакова Н.Е.

41.
Афендулова Мария

Вадимовна

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШ № 8

Орган управления

ФК и С МО
Зарипова М.И.

42.
Бирюкова Анжелика

Евгеньевна

-«- -«- -«-

43.
Петрович Ксения

Вадимовна
-«- -«- -«-

 4

1 2 3 4 5

44.
Черная Мария

Сергеевна
-«- -«- -«-

45.
Кракотина Екатерина

Алексеевна
-«- -«-

Новосельцева

Е.В.

46.
Матвеева Валерия

Александровна
-«- -«- -«-

47.
Панчешная Екатерина

Евгеньевна
-«- -«- -«-

48.
Потапова Виктория

Михайловна
-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по

видам спорта:

№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Фамилия, и.о.

тренера

1 2 3 4 5

Самбо

1.
Батдыев Сагит

Русланович

Курганинский район,

МБУ СШОР

им. Нефедова

Орган управления

ФК и С МО
Нефедов Д.Н.

3. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации

министерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на
официальном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра С.А. Мясищев